www.e-soucastky.cz 73
Cívky
Cívky pro sínané zdroje s vysokou účinností, TALEMA, SDF
Technické parametry
Rozměry  17,5 × 15 × 11 mm
Ød 0,6mm - 1,18mm
Minimální odběr 5ks
Obj.č TYP Ød[mm] E [mJ] R
DC
[mΩ] I
N
[A] Cena Popis
1513112 SDF63A6,3 1,18 1250 17 6,30 219,91 63µH
1513111 SDF100A5,0 0,75 1250,0 27 5,00 214,91 100µH
1514152 SDF160A1,6 0,8 205,0 127 1,60 92,46 160µH
1513104 SDF250A1,0 0,6 125,0 354 1,00 87,46 250µH
1522222 SDF250A3,15 0,56 1240,0 85 3,15 207,42 250µH
1513102 SDF500A0,63 0,6 99,0 670 0,63 84,97 500µH
1513105 SDF500A1,0 0,6 250 210 1,00 172,43 500µH
Cívky pro spínané zdroje toroidní 2A, TALEMA, DPU
Technické parametry
Rozsah indukčnosti 22µH - 330µH
Minimální odběr 10ks
Obj.č TYP L
N
 [µH] E [µJ] R
DC
 [Ω] I
N
[A] Cena Popis
1516506 DPU022A2 22 44,0 0,070 2,00 15,49 22µH
1516507 DPU047A2 47 94,0 0,090 2,00 16,49 47µH
1516508 DPU068A2 68 136,0 0,089 2,00 16,99 68µH
1516509 DPU100A2 100 200,0 0,109 2,00 21,49 100µH
1516519 DPU150A2 150 300,0 0,106 2,00 30,99 150µH
1516522 DPU220A2 220 440,0 0,153 2,00 27,99 220µH
1516531 DPU330A2 330 660,0 0,202 2,00 34,49 330µH
Cívky pro spínané zdroje toroidní 1A, TALEMA, DPU
Technické parametry
Rozsah indukčnosti 68µH - 1000µH
Minimální odběr 10ks
Obj.č TYP L
N
[µH] E [µJ] R
DC
[Ω] I
N
[A] a[mm] b[mm] Cena Popis
1509351 DPU033A1 33 16,5 0,052 1,00 14 8 16,49 33µH
1509352 DPU047A1 47 23,5 0,063 1,00 14 8 16,49 47µH
1509353 DPU068A1 68 34 0,077 1,00 14 8 16,99 68µH
1509354 DPU100A1 100 50,0 0,097 1,00 15 8 16,99 100µH
1509355 DPU150A1 150 75,0 0,123 1,00 15 9 18,99 150µH
1509356 DPU220A1 220 110,0 0,196 1,00 15 9 19,49 220µH
1509357 DPU330A1 330 165,0 0,193 1,00 20 9 25,49 330µH
1510944 DPU470A1 470 235,0 0,180 1,00 27 12 36,49 470µH
1510946 DPU1000A1 1000 500,0 0,426 1,00 26 13 39,48 1000µH
Cívky spínané zdroje toroidní, 0,5A TALEMA, DPU
Technické parametry
Rozsah indukčnosti 100µH - 470µH
Minimální odběr 10ks
Obj.č TYP LN[µH] E[mJ] R
DC
[Ω] I
N
[A] a[mm] b[mm] Cena Popis
1509347 DPU100A0,5 100 12,5 0,140 0,50 14 8 16,99 100µH
1509348 DPU150A0,5 150 18,8 0,173 0,50 15 8 17,99 150µH
1509349 DPU220A0,5 220 27,5 0,215 0,50 15 9 19,49 220µH
1509350 DPU330A0,5 330 41,3 0,265 0,50 15 9 19,49 330µH
1510943 DPU470A0,5 470 58,8 0,322 0,50 20 9 25,49 470µH